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FZK.271.3.2024

Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym
bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.) pn. ,Budowa i wyposazenie przedszkola gminnego wraz z budynkiem
gospodarczym i zagospodarowaniem terenu w miejscowosci Burkat, Gmina Dzialdowo”
(ID 888680).

W zwigzku z wplynieciem zapytania od Wykonawcy odnoénie postepowania
0 udzielenie zamodwienia publicznego pn. ,Budowa i wyposazenie przedszkola gminnego wraz
z budynkiem gospodarczym i zagospodarowaniem terenu w miejscowos$ci Burkat, Gmina
Dziatdowo”, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi
na zapytanie ztozone przez jednego z Oferentéw:

Pytanie:

1. Prosimy o udostepnienie zestawienia urzadzen do kuchni, o ktérym mowa w przedmiarze
budowlanym (poz. 244). Prosimy takze o podanie szczegélowych parametréw technicznych
dla wszystkich urzadzen objetych przedmiotem Zaméwienia. Bez tego Wykonawcy biorgcy
udziat w przetargu nie beda w stanie rzetelnie wyceni¢ w/w zakresu.

Odpowiedz: Zataczono do odpowiedzi.

Pytanie:

2. Prosimy o podanie parametréw technicznych i rysunkéw pogladowych dla nastepujacego
wyposazenia przedszkola (tych informacji brakuje w zamieszczonym zestawieniu przez co nie
ma mozliwos$ci dokonania dokladnej wyceny):

- biurka (pom. nr 1.3, 1.5, 1.6, 1.28, 1.29, 1.30)

- krzesta (pom. nr 1.3, 1.4, 1.5, 1.8, 1.11)

- szafy biurowe (pom. nr 1.3, 1.5, 1.6)
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- stolik (pom. nr 1.4)

- stét (pom. nr 1.5, 1.8, 1.11)

- fotele biurowe (pom. nr 1.5, 1.6, 1.28, 1.29, 1.30)

- szafki (pom. nr 1.8, 1.11)

- tawka (pom. nr 1.11)

- szafki na srodki czystosci (pom. nr 1.25, 1.27)

- posciele (pom. nr 1.28, 1.29, 1.30)

- szafki na materiatly programowe (pom. nr 1.28, 1.29, 1.30)
Odpowiedz: Zataczono do odpowiedzi.

Pytanie:
3. W przedmiarze budowlanym brakuje pozycji dotyczacej wykonania izolacji $cian
fundamentowych z folii kubetkowej. Prosimy o aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz: Prosze dotozy¢ we wlasnym zakresie do przedmiaru.

Pytanie:

4. W przedmiarze budowlanym (poz. nr 84) widnieje pokrycie dachu papg perforowana.
W projekcie nie widac takiej warstwy w dachu. Czy nalezy jg przyjmowaé w wycenie?
Odpowiedz: Tak, nalezy przyja¢ w wycenie.

Pytanie:

5. W zestawieniu stolarki widniejg 3 sztuki drzwi zewnetrznych dwuskrzydtowych. W projekcie
s3 tylko jedne takie drzwi. Prosimy o wyjasnienie czy pozostate dwie sztuki majg by¢ drzwiami
wewnetrznymi?

Odpowiedz: Pozostale dwie sztuki nalezy przyjaé jako drzwi wewnetrzne. W zataczeniu

poprawione zestawienie stolarki.

Pytanie:

6. W zestawieniu stolarki brakuje drzwi zewnetrznych jednoskrzydiowych do pomieszczenia
nr 1.34. Prosimy o aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz: Zestawienie stolarki uzupetniono o brakujace drzwi. W zataczeniu

poprawione zestawienie stolarki.

Pytanie:
7. Czy w projekcie przewiduje sie fazienke dla oséb niepetnosprawnych? Jesli tak to prosimy

o aktualizacje przedmiaru o niezbedne wyposazenie m.in. pochwyty.
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Odpowiedz: Projekt nie przewiduje fazienki dla dzieci niepelnosprawnych. Zgodnie
z zatozeniami dziecko niepetnosprawne powinno korzystaé¢ toalety przy pomocy
opiekunki.

Pytanie:

8. Czy zakup kontenera na odpady, ktory widoczny jest na rysunku PZT jest objety
przedmiotem Zamoéwienia? Jesli tak to prosimy o podanie jego parametréw technicznych oraz
o aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz: Prosze przyja¢ do przedmiaréw 5 konteneréw wedtug zalaczonych zdjeé.

Pytanie:

9. W przedmiarze budowlanym widniejg nawierzchnie utwardzone z kostki gr. 6 cm i 8 cm.
Na rysunku PZT widnieje tylko nawierzchnia z kostki gr. 6 cm. Prosimy o wyja$nienie.
Odpowiedz: Miejsca postojowe, drogi — kostka gr. 8 cm. Opaska wokét budynku
i dojscia i chodniki dla pieszych — kostka gr. 6cm.







